
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

7

7

B

C

A

C'

2.5 m²
LOCAL OXY

14.9 m²
Chirurgie 2

14.5 m²
Chenil Int

9.5 m²
Chatterie

11.1 m²
Vestiaires F

4.9 m²
Vestiaires H 14.2 m²

Locaux sociaux

2.9 m²
Buanderie / ménage

3.2 m²
Archives

7.0 m²
Couloir IS

3.5 m²
WC public

7.5 m²
Local tech/poubelles

26.1 m²
Préparation

7.0 m²
Radio

8.7 m²
Laboratoire

8.3 m²
Consultation 5

9.4 m²
Consultation 3 6.8 m²

Echographie
9.3 m²

Consultation 4

21.4 m²
Couloir

3.8 m²
Visite

1.9 m²
Bruyant

3.6 m²
SAS Scan

0.9 m²
TGBT CF 1H

19.9 m²
Scanner

2.0 m²
WC PRIVE

8.0 m²
Chirurgie 1

4.1 m²
Stérilisation

9.3 m²
Consultation 1

2.7 m²
Bureau

9.5 m²
Consultation 2

Boitier PC au sol
A CONFIRMER

Chemin de câbles à 180cm
1 OXY 5 PC

1.9 m²
Chatterie Contagieux

Regard 300x300

6

6

Flash alarme

Baie info 
Boitier télécom
TGBT

Eclairage de sécurité

ECLA
IR

AGE ZO
NE D

E V
ENTE

 E
T A

CCUEIL 
A D

ETE
RMIN

ER S
ELO

N A
MENAGEMENTS60

S.
A.

S.
A.S.A.

S.A. S.
A.

S.A.

S.A.

S.
A.

60

30

30

30S 
A

130
130

130
13030

30

3030

SO
L

SO
L

SO
L

SO
L

30

SOL
SOL

SOL

SOL

SO
LSO

L

60 60 60

60

606060

60 6060

30 30

110

110
110

30

30

30

30

S.
A.

13
0 13

0

13
0

13
0

60
60

SO
L

30

30
30

30
30

130

130

30

60
60 60

60

Regard 330x330

Regard 200x200

AU SCAN AU SCAN

130
130 130

30

18
0

18
0

18
0

18
0

18
0

13
0

30 30

210

210

30
60

30

3030

30

130

30

210

210

210

210

210

210

13
0

V.
V.V.V.

210

S.
A.

S.
A.

S.
A.

S.
A. S.A. S.A. S.A. S.A.

Po
rte

 a
ut

o

S.A.

V.V.

D
TI

PAC

VMC

CE

ST
O

R
ES

ST
O

R
ES

ST
O

R
ES

ST
O

R
ES ST

O
R

ES

STORES

STORES

STORES

ECLAIRAGE ENSEIGNE

ECLAIRAGE ENSEIGNE

ATTENTES EXT

PA

30

ECLAIRAGE ENSEIGNE

Po
rte

 a
ut

o

Porte auto

Po
rte

 a
ut

o
Po

rte
 a

ut
o

Porte auto

Po
rte

 a
ut

o
Po

rte
 a

ut
o

Po
rte

 a
ut

o

30

SCAN

TCB SCAN

C
ha

uf
fe

 e
au

TG
BT

IN
FO

SOLS.A.

Alarme sonore

Alarme intrusion

Interrupteur

Bouton poussoir

Allumage détection

ECLAIRAGE EXT

ECLAIRAGE EXT

ECLAIRAGE EXT

30

Eclairage en plafond

Eclairage néon

Attentes Elec

S.
A.

S.A.

110S.
A.

SOL

0.4 m²
LOCAL TJ

TJ

Spots ambiances avec joints hygiène

Spots ambiances avec joints hygiène

Trappes Trappes Trappes 

Trappes 

Trappes 

60
60
60

AU

PC 16A

PC 20A

RJ 45

Pose sur goulotte

Pose au sol

Pose encastrée

Légende CFO CFA

USB

1350

24
00

Scialytique plafond

Chemin de câble à 180cm 

80
0

Chemin de câble à 180cm

130 130

130

130

606060
60

30

3060

60
60

60
60

30

60

60

30

60

S.A.

60

6060

30

90
0

60

60
60

30

Trappe 60x60cm Trappe 60x60cm

Trappe 60x60cm

��������������� ������� ������ ������������ ������������ ������������ ��������

��������������������������������������������������� ���

a
b
c
d
e
f

Le présent document est exclusivement destiné à communiquer des informations sur le projet architectural de la sarl studio numerobis. Toutes les côtes, i ndications, altimétries ou autres données 
exprimées sur ce document ne peuvent avoir de caractère exécutif. Suivant la phase ou il a été produit, ce document peut servir : - soit d'appui à une demande d'autorisation d'urbanisme (DAA), - soit de 

pièce graphique à un dossier de consultation (PRO-DCE) ou - soit de détail de "principe" pour qu'une entreprise puisse réaliser son propre document d'exécution. En aucun cas ce document ne devra 
servir comme base de référence dans l'implantation des ouvrages ou d'exécution de ces derniers. Les entreprises attributaires des marchés de travaux doivent réaliser, ou faire réaliser par un tiers 

qualifié et régulièrement assuré pour ses responsabilités, leurs documents d'exécution. Les documents produits doivent être obligatoirement visés par la sarl studio numerobis pour obtenir une 
conformité au projet architectural et/ou par un bureau d'étude spécialisé ou un bureau de contrôle pour la conformité technique de réalisation des ouvrages. Toutes les données ou informations 

contenues sur ce document font l'objet d'une protection au titre des droits d'auteur, du devoir de confidentialité et de la propriété intellectuelle. Toute reproduction, modification ou utilisation même 
partielle de ce document devra recevoir une autorisation écrite de la sarl studio numerobis. La sarl studio numerobis dégage toute responsabilité, même"in solidum" en cas d'utilisation ou d'interprétation 

non conforme du présent document. 

ARCHITECTE
SARL STUDIO NUMEROBIS

47, rue de Metz - 31000 Toulouse
Tél : 05 61 29 04 81 - Fax : 05 61 29 06 01

e.mail : studio@studionumerobis.com

MAÎTRE D'OUVRAGE
SCI VET RIVIERE 

1, rue Pierre Loti - 31830 Plaisance du Touch
Tél : 05 61 07 23 83 - Fax : 05 34 57 44 79

e.mail :
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AO NP

CLINIQUE VETERINAIRE
-PLAISANCE DU TOUCH-

AO NP
07/06/2019 Emission initiale dossier second oeuvre
23/07/2019 Modifications cloisonnement et faux plafond entrée
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